

## فرانسه چگونه در انتخابات ریاست‌جمهوری رومانی مداخله کرد؟

## پاریس؛ اتاق عملیات

## تقلب وآشوب در بخارست

محتجی خراسانی  
خبرنگار

اوضاع سیاسی واجتماعی دررومانی همچنان آشفته است. برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری اخیر در این کشور اروپای شرقی، تبدیل به‌بستر وآوردگاهی جهت مواجهه طرفداران غرب وروسیه با یکدیگر شده است. در این معادله، نقش فرانسه به‌عنوان اصلی ترین بازیگر خارجی مداخله گر در آشوب های اخیر، غیرقابل انکار است. سؤال اصلی اینجاست که فرانسوی ها چگونه زمینه را جهت پیروزی نامزد طرفدار غرب در انتخابات رومانی فراهم کرده اند؟

پاول دوروف، بنیان گذار و مدیرعامل تلگرام مدعی شده است که رئیس سرویس اطلاعات خارجی فرانسه از او خواسته تا پیش از دور دوم انتخابات ریاست جمهوری رومانی، صدای جریان های ملی گرای رومانیایی (طرفداران روسیه) را در این پیام رسان «خاموش» کرده و آن ها را از تلگرام حذف کند. این ادعا که همزمان با فضای پر تنش سیاسی در رومانی مطرح شده، موجی از خشم را در میان مخالفان اتحادیه اروپا در بخارست ایجاد کرده است. دوروف این ادعا را در مدار شبکه های اجتماعی و درست پس از آن مطرح کرد که طبق ادعای مقامات سیاسی و منابع رسمی در بخارست، «نیکوشوردان»، سیاست مدار لیبرال وحامی اروپا موفق شد در دور دوم رقابت هارقیب ملی گرای افراطی خود «جورجه سیمیون» را شکست دهد و به مقام ریاست جمهوری رومانی برسد.

### متهم اصلی آشوب دررومانی

سرویس اطلاعات خارجی فرانسه (DGSE) سازمان اطلاعات خارجی این کشور است که زیر نظر وزارت دفاع فرانسه فعالیت می کند. این سازمان معادل MİT انگلیس و سیا آمریکا است و با این دو سازمان مقایسه می شود. این سرویس اطلاعاتی ظاهراً در کنار همتای داخلی خود (داوه کل امنیت داخلی فرانسه) فعالیت می کند، اما تحلیلگران مسائل امنیتی در اروپا از نقش برجسته «غالب» آن نسبت به سرویس امنیت داخلی خبر می دهند. کارویژه سازمان اطلاعات خارجی فرانسه جمع آوری اطلاعات، انجام عملیات شبه نظامی (تورهای هدفمند) و جاسوسی اقتصادی از خارج از کشور است. منابع رسانه ای در فرانسه دسترسی بسیار اندکی به سرویس اطلاعات خارجی این کشور دارند و اساساً اجازه ورود به پرونده های مرتبط با این سازمان را (بگو بگو اجازه و مدیریت آن) ندارند. اکنون این سرویس مولد بحران جدیدی در شرق اروپاست؛ آشوب های انتخاباتی در رومانی! مرحله اول مداخله گرای سرویس اطلاعات خارجی فرانسه در انتخابات رومانی در همان دور نخست رخ داد؛ جایی که «کالین جورجسکو»، چهره ای ناشناخته با گرایش های ملی گرانه در انتخابات پیروز شد. اما دادگاه قانون اساسی فرانسه با ادعای بدون سند دخالت یک بازیگر خارجی در انتخابات (روسیه)، نتیجه اولیه انتخابات در نوامبر ۲۰۲۴ را سریعاً ابطال کرد دادگاه قانون اساسی رومانی مدعی شد که روسیه در صورتی جورجسکو در کمپین تیک تاک ای نقش داشته؛ اما مدرکی عمومی و قطعی دال بر دخالت مستقیم روسیه منتشر نشده است. پس از آن، شاهد رقابت «سیمیون» از جریان ملی گرای افراطی و «نیکوشور دان» از جریان لیبرال و طرفدار اتحادیه اروپا با یکدیگر بودیم. سرویس اطلاعاتی فرانسه در این مرحله با دیگر دست به کار شد و حتی از سرویس اطلاعات مولدای (کشور همسایه روسیه) نیز در راستای تأثیرگذاری بر افکار عمومی و ایجاد محتوای هدفمند و گمراه کننده در راستای ترغیب شهروندان رومانیایی در تقابل با سیمیون کمک گرفت. سیمیون پس از اعلام نتایج، با ادعای داشتن «شواهد غیر قابل انکار» مبنی بر دخالت فرانسه، مولدای و سایر کشور ها از دادگاه قانون اساسی رومانی خواستار ابطال نتایج دور دوم انتخابات شد. دوروف نیز اعلام کرده که در صورت نیاز حاضر است در حمایت از ادعاهای سیمیون در دادگاه شهادت دهد.

### مأموریت پنهان یورونیوز

در این میان شبکه یورونیوز که هدایتگر اصلی آن دستگاه های اطلاعاتی فرانسه و آلمان هستند، با انتشار گزارش هایی کاملاً سفارشی مدعی شد اسنادی در خصوص تقلب جریان طرفدار اروپا در انتخابات اخیر وجود ندارد و پاول دوروف نیز به تماس های صورت گرفته از سوی این رسانه در خصوص ارائه شواهد مدنظر خود پاسخ نداده است! در حقیقت سرویس اطلاعات خارجی فرانسه از دو رسانه مطرح اروپایی یعنی دوپچه و لیه یورونیوز خواسته است تا افکار عمومی اروپا و رومانی را به سوی پذیرش نتایج انتخابات ریاست جمهوری اخیر در رومانی سوق دهد. باتوجه به جایگاه ژئوپلیتیک رومانی در اتحادیه اروپا، پیروزی یک نامزد طرفدار روسیه در انتخابات اخیر خطر مز نهاد های اطلاعاتی فرانسه محسوب می شد. سران ارشد اتحادیه اروپا نیز در تدوین و اجرای این راهبرد ناتوانسته اما ملموس، فرانسوی ها را تنها نگذاشتند! اروپاییان مدعی بودند باتوجه به حضور ویکتور اوربان در رأس معادلات سیاسی مجارستان، ظهور یک سیاست مدار ضد اتحادیه اروپایی دیگر در رومانی، کابوسی برای ناتوو در مقابل، امتیازی برای روس ها محسوب می شد. مقامات اندوسوی به طور طبیعی ادعای دخالت در انتخابات سراسری رومانی (چه در دور نخست و چه در دور دوم) را رد کرده اند. وزارت امور خارجه فرانسه در بیانیه ای، این ادعاها را «کاملاً بی اساس» و «تلاشی برای منحرف کردن افکار عمومی از تهدیدهای واقعی علیه رومانی» دانسته است! سازمان اطلاعات خارجی فرانسه (DGSE) نیز با صدور بیانیه ای جداگانه به بصراحت ادعاهای مطرح شده از سوی پاول دوروف را رد کرده، هر چند ادعا ن کرده که «در چند نوبت» با دوروف تماس داشته تا مسئولیت های قانونی او و شرکتش در قبایل جولیگری از انتشار محتوای تروریستی و محتوای مستهجن را به وی یادآور شود! سازمان اطلاعات فرانسه به این مدفعه مهم پاسخ نمی دهد که چرا در آستانه برگزاری انتخابات سراسری رومانی ناگهان این ملاقات ها و تلاش ها افزایش یافته است! بسیاری از تحلیلگران مسائل امنیتی اروپا معتقدند سازمان اطلاعات خارجی این کشور در صدد معامله ای با مدیرعامل تلگرام بر سر تغییر شرایط سیاسی در بخارست (به سود اتحادیه اروپا و به ضرر روسیه)، پرده و اکتف کلتی این تلاش و قبحانه لورفته است. در این میان دوروف ششیداً از سوی سازمان اطلاعات خارجی فرانسه تحت فشار قرار گرفته که اظهارات خود را پس گرفته یا با بحران های تازه تری در پرونده های خود مواجه نشود! دوروف که متولد روسیه است و تابعیت فرانسه نیز دارد، تا بسنات گذشته از سوی مقامات فرانسوی به دلیل تحقیقات در پرونده ای شامل اتهامات کلاهبرداری، قاچاق مواد مخدر، جرایم سازمان یافته، ترویج تروریسم و آزار اینترنتی بازداشت شده بود. در آن زمان، او تحت محودیت های شدید قانونی قرار دارد و اجازه خروج از خاک فرانسه را بدون مجوز رسمی ندارد. در حال حاضر، دادستان های فرانسه وی را به طور مشترک در حال تحقیق در باره نقش تلگرام در انتشار محتوای غیرقانونی هستند؛ تهدیدی که به مثابه یک هوش فاش علیه بنیان گذار تلگرام عمل می کند! در آوردگاه های مهم مانند انتخابات در کشور های گوناگون عضو اتحادیه اروپا و کاملاً با سیاست ها و تصمیم های پشت پرده نهان دستگاه های اطلاعاتی و سیاسی آن همراه و همگام باشد. در آینده ای نزدیک بیشتر در خصوص این پرونده و جزئیات آن خواهیم شنید.

مروری بر ضرورت، اهداف و عملکرد شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به مناسبت هفتمین سالگرد تأسیس آن

# شورای اقتصادی سران قوا

# اتاق فرماندهی اقتصادی

سید محمدصادق شاهچراغ  
پژوهشگر حلقه حکمرانی نظام پولی مرکز رشد دانشگاه امام صادق(ع)

مشکلات و چالش های اقتصادی کشور را می توان به دو دسته کلی تقسیم کرد؛ دسته ای از مشکلات مرتبط با صیوب ساختاری و ضعف های مدیریتی است مانند نظام بودجهریزی، نظام بانکی، نظام مالیاتی و... و دسته دیگری از مشکلات مرتبط با تحریم است. اما آنچه در مواجهه با این مشکلات مشترک است، لزوم فرماندهی واحد اقتصادی است؛ چه در رفع مشکلات داخلی و چه در مقابله با تحریم ها. موضوعی که فعالان بخش خصوصی نیز در دیدار اخیر خود با دکتر عارف مطرح کرده و چنین درخواستی داشتند. از آنجایی که ریشه مسائل اقتصادی صرفاً مرتبط با یک بخش از اقتصاد نیست، نمی توان با صرف اتکا به وجود متولیان بخشی انتظار رفع مشکلات را داشت. به عنوان نمونه در مواجهه با بانک های ناسالم و اصلاح نظام بانکی هر چند متولی اصلی، بانک مرکزی است ولی نیازمند هماهنگی سایر بخش های درون و بیرون قوه مجریه است با فعال و مبتکر بودن در مسیرهای تجارت بین الملل جهت تعریف نقش ایران در نظم جدید جهانی نیازمند هماهنگی فرا دستگاهی است. ثمره فرماندهی واحد اقتصادی اولاً رفع تعارض ها و ثانیاً ایجاد هماهنگی و هم افزایی است. سرعت عمل و چابکی از زمان تصمیم سازی و تصمیم گیری تا اجرا و نظارت از دیگر ثمرات وحدت فرماندهی است.

### اهمیت مضاعف فرماندهی در جنگ اقتصادی

فرماندهی واحد اقتصادی در شرایط عادی ضرورتی انکارناپذیر است، چه رسد به شرایط جنگ اقتصادی. سال هاست دشمنان این مرزوبوم کارزار فشار حداکثری و تحریم های فلج کننده را با هدف تضعیف اقتصاد ایران، ناامیدی مردم از جمهوری اسلامی و در نهایت فروپاشی کشور در دستور کار خود قرار داده اند. دشمن در این جنگ اقتصادی با تشکیل اتاق فرماندهی، نقشه ها و توطئه های خود را طراحی کرده با محاسبه و برنامه ریزی دقیق آن ها را دنبال می کند، به عنوان نمونه دفتر کنترل دارایی های خارجی (اوفک) به عنوان یکی از زیر بخش های وزارت خزانه داری آمریکا (اتاق جنگ اقتصادی) که نقش مهمی در اجرای تحریم ها دارد، در شش ماه گذشته حتی در چهار دور اخیر مذاکرات عمان، ۱۵۰ شرکت مرتبط با انتقال نفت ایران به چین، ۱۳۷ کشتی و ۲۴ فرد را به فهرست تحریمی اضافه کرده است. لازمه مقابله صحیح و مؤثر با دشمن در این عرصه، داشتن اتاق جنگ در جبهه خودی و ایجاد وحدت فرماندهی در تصمیم گیری ها و اقدامات و هماهنگی های فرا دستگاهی و بین سعه قوه است؛ موضوعی که مقام معظم رهبری هفت سال گذشته (حتی قبل از خروج آمریکا از برجام) برای آن تدبیر کرده اند. شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا- که فرماندهی آن با رئیس جمهور است- به مثابه اتاق جنگ اقتصادی با هدف خنثی سازی تحریم ها و فرماندهی واحد در جهت اصلاحات ساختاری اقتصاد ایران به طور خاص اصلاح نظام بانکی، اصلاح ساختار بودجهریزی، سرمایه گذاری و اشتغال، و حمایت از اقشار کم درآمد جامعه در ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ تشکیل شد.

این موضوع برای نخستین بار به صورت عمومی در سخنرانی رهبر انقلاب در ۲ خرداد ۱۳۹۷ در دیدار با کارگزاران نظام مطرح شد.

### مروری بر عملکرد شورای اقتصادی سران قوا

در این سال ها انتقادهایی از سوی کارشناسان به عملکرد شورای اقتصادی سران قوا شده، از قبیل سرعت عمل پایین، تبدیل شدن آن به محلی برای دور زدن برخی قوانین و مقررات، تأمین درخواست های گوناگون دستگاه های اجرایی که در رویه عادی قابل رفع است، مغایرت برخی مصوبات با مأموریت اصلی شورا و... البته انتقادهای مذکور نباید ما را به این نقطه برساند که شورای اقتصادی سران قوا تعطیل شود. وجود این شورا در شرایط اضطراری کشور به عنوان اتاق جنگ اقتصادی ضروری است؛ چراکه نمی توان در مقابل دشمنی که با تمام نیروی خود و شبانه روزی در حال طراحی و عملیات است، به صورت عادی و معمولی و بدون داشتن آرایش جنگی و وحدت فرماندهی رفتار کرد. این نهاد فرا دستگاهی که واجد حمایت سیاسی در بالاترین سطح و دارای اختیارات کافی به عنوان دو رکن مهم در اصلاحات اقتصادی است، می تواند نقش پر رنگی در خنثی سازی تحریم ها و اصلاحات ساختاری داشته باشد. رهبری نیز در دیدار خود با دانشجویان در ۹ فروردین ۱۴۰۲ ضمن تأکید بر این نکته که شورای اقتصادی سران قوا اولاً یک امر موقت است نه دائمی و ثانیاً برای مقاصد خاص تشکیل شده

# شازده با بستنی خوردن شما هم کار دارد

### ادامه از صفحه یک

**سطح دوم:** درگونه اعتراض در داخل تقریباً به سختی ممکن است، چون طرف غربی با اکانت های خودش به سرعت موج درست می کند و این موج ها یا حاصل نفرت است یا توهم های وسیع! هیچ گونه دخل و تصرف و خلاقیت در داخل امکان ظهورش نیست و چون مثلاً اکانت های حامی نتانیاهو و پهلوی در پس این موج سازی ها هستند، همه موج دوم کمی کهنه اند!

بستنی یوی خون می دهد و فراموش نمی کنیم؛ اصلاً مسئله داخل نبوده و از بیرون به موج دومی ها دیکته شده است و آن ها صرفاً مروج آن هستند. در چنین شرایطی پرسش اصلی این بحث است که اصلاً آیا به جز استفاده از این واژه ها و گفتار موج دوم کاری می شود کرد؟ در واقع اینجا بحثی وجود دارد تحت عنوان دیکتاتوری جز و اتمسفر که در سال های گذشته هم شاهد آن بودیم. این اتمسفر به مخاطب خودش اجازه نمی دهد که هیچ خلاقیت یا عدم پذیرشی در واژه های شکل گرفته انجام دهد و همه چیز باید در دایره ای محدود باشد و به یکباره روز روشن، شب سیاه معرفی می شود و همه باید از آن حمایت کنند، در

# شورای سران؛ ایده های که پرورش نیافت

### ادامه از صفحه یک

نیاز به فرماندهی در جنگ اقتصادی و مطالبه مقام معظم رهبری مبنی بر تشکیل اتاق جنگ اقتصادی، در نهایت خود را در تشکیل شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا نشان داد؛ به عبارت دیگر، شورای اقتصادی سران قوا شکل گرفت تا این خلأ را پر کند. پورا برابهیمی، رئیس وقت کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در این باره می گوید: «پیش از اعلام این مطالبه به صورت عمومی البته رهبر انقلاب، در هشتم اردیبهشت ماه، در جلسه ای محرمانه با مسئولان سسه قوه، بر ضرورت تشکیل این اتاق جنگ اقتصادی تأکید کرده بودند. در آن جلسه، رهبر انقلاب مطرح کردند که رئیس جمهور و قوه مجریه، مسئول شورای هماهنگی اقتصادی قوا هستند.»<sup>۳</sup>

اکنون پس از گذشت هفت سال از عملکرد این شورا و حضور سه رئیس جمهور، دورنمیی مجلس و دور رئیس قوه قضائیه، آیا می توان ادعا کرد این ششورا موفق بوده و توانسته وظیفه ساختاری خود یعنی فرماندهی در جنگ اقتصادی واقعی را به خوبی انجام دهد؟ صرف نظر از معهود اقدامات خوب متناسب با مأموریت محوله این شورا مانند اعطای اختیارات لازم برای اصلاح نظام بانکی و مدیریت بازار ارز به بانک مرکزی، پاسخ قاطعانه منفی است. این شورا نتوانست کشور را در مقابله با تحریم باری کند، نتوانست تحریم شکنی را راهبری کند، نتوانست کلان پروژه های تحریم ناپذیری مانند کردپور، رابطه با چین، خودکفایی در اقلام استراتژیک و سیستم پرداخت فرامرزی موازی با سیستم مرسوم را پیگیری کند، نتوانست اصلاحات ساختاری نظام بانکی و بودجه را انجام دهد و حتی امروزه نمی تواند از پس انحلال یک بانک برآید.

ریشه این ناکارآمدی چیست؟ علت را در درجه اول باید در نظام حکمرانی و ساختار تصمیم گیری کشور جست و نمو که فاقد چابکی، تولید فکر، هماهنگی و نگاه بلند مدت و استراتژیک است و از بروکراسی ضعیف، تشکیلات طویل، زنجیره های فرمان ناکارآمد و غیراثر بخش و نگاه بخشی رنج می برد؛ به عبارت دیگر، ساختار حکمرانی کشور کشتش بروکراتیک لازم برای رسیدگی و تصمیم گیری در شرایط بحران و جنگ اقتصادی را ندارد و ضعیف انباشته آن

است، ایرادهای این شورا را می پذیرد اما مخالفت خود را با تعطیل کردن شورا ابراز کرده و علاج آن را پیگیری مستمر جهت اصلاح عملکرد می داند. ایشان دو هفته قبل از آن نیز در دیدار با مسئولان نظام از عدم تحقق اصلاح ساختاری بودجه به عنوان یکی از اهداف تشکیل شورای اقتصادی سران قوا انتقاد کردند.

### دبیرخانه؛ نقطه گلوگاهی تحول شورا

دبیرخانه ششورای اقتصادی سران قوا نقش بسیار کلیدی در بهبود و اصلاح آن دارد چراکه تمامی کارپردازی ها، تصمیم سازی ها و تعیین دستور ها، پیگیری مصوبات تا اجرا و نظارت بر آن ها و استفاده حداکثری از ظرفیت کارشناسی دستگاه های اجرایی و جامعه خبرگانی و اندیشکده ها همگی بر عهده دبیرخانه است و دبیرخانه مغز متفکر این نهاد محسوب می شود.

مقام معظم رهبری نیز در اردیبهشت ۱۴۰۲ تأییدی را خطاب به اعضای شورا فرمودند و پیرو آن تغییراتی در شورای عالی صورت گرفت که یکی از مهم ترین این تغییرات تکمیل دبیرخانه دائمی و تماموقت برای این نهاد به منظور ساماندهی بهتر برگزاری جلسات تأییدگری مصوبات است. لذا لازم می آید دفتر فرمانده کل قوا عملکرد شورای اقتصادی سران قوا در هفت سال گذشته را مطابق با مأموریت های محوله ارزیابی کند. بدیهی است شناسایی نقاط ضعف و خلای های شورا و دبیرخانه و در گام بعد تمهید تأییدی برای رفع آن ها باید از ثمرات ارزیابی مذکور باشد.

عمومی، شرکت در کنسرت و سینما و حتی رفتن به استادبوم هم به معنای عادی سازی است. به نوعی زندگی را باید تعطیل کرد. این تعطیل کردن نوعی مبارزه معرفي می‌شود! اما در حقیقت این مسئله و این واکنش ها نه تنها مبارزه نیست، بلکه حتی در دوره استالین و هیتلر هم چنین افکار دستوری به مردم و جامعه فشار وارده نمی‌کرده که خوردن یک بستنی یا قهوه علیه جامعه است! بلکه این رفتارها به شدت از افکار مالیونگیلایی نشئت می‌گیرد که قصد دارد فضای جامعه را دوقطبی کند. نه مصرف بستنی و نه عدم آن به هیچ عنوان کار مهمی نیست، بلکه از اعمال خُرد زندگی روزمره است که در سطح کلان هم تغییری ایجاد نمی‌کند، اما واضح است که طرفداران پهلوی و علی الخصوص شازده که این روزها روابط عمومی نتانیاهو را بر عهده دارد، از زندگی در ایران به شدت عصبی هستند و در واقع حتی خوردن یک بستنی عادی را هم تاب آوری ندارند و دوست دارند مردم در ایران از کوچک ترین تفریحی برخوردار نباشند، اما خودشان در باغ های چند میلیون دلاری با پول مردم زندگی کنند و احساس کنند که در حال مبارزه اند!

باشد و بتواند به صورت اجرایی ساختار سیاستی و اجرایی اقتصادی دولت را فرماندهی و راهبری کند.

۲. دولت باید امکانات لازم و بودجه کافی در اختیار دبیرخانه قرار دهد و امکان جذب نخبگان و نیروی انسانی متخصص تماموقت را فراهم کند.

۳. دبیرخانه دیگر نباید محدود به لایه های پسته و درهم تنیده درون حکمرانی شود؛ بلکه باید از بدنه نخبگانی و زنجیره خبرگانی کشور که عمدتاً در اندیشکده ها و پژوهشکده ها مجتمع شده اند استفاده کند تا بتواند از متعارف ها، کوتاه مدت ها و روزمره ها رها نشود و بتواند با کار کارشناسی تخصصی، اولویت بندی دقیق، دستورکارگذاری درست و سناریوسازی های متعدد و متنوع، صحن شورای سران را تغذیه کند. دبیرخانه، مغز متفکر اتاق جنگ اقتصادی است.

۴. ساختار دبیرخانه باید به گونه ای باشد که بتواند با بخش های اقتصادی سایر قوا ارتباط گیرد و در مقام پیگیری و تحقق مصوبات شورا، از ظرفیت تقنینی و پیگیری قوه مقننه و از ظرفیت نظارتی و قضایی قوه قضائیه استفاده کند.

۵. دبیرخانه نیازمند دبیری است که اولاً جوان، پرازنی و با نشاط باشد، ثانیاً فهم خوبی از مسائل اقتصادی کشور داشته باشد و بتواند با جامعه خبرگانی ارتباط برقرار کند و ثالثاً دارای قدرت تعامل و ارتباط گیری با بخش های مختلف نظام باشد؛ در یک کلمه، دبیر باید ژنرال باشد.

۶. جنگ اقتصادی شب و روز نمی شناسد و شورای سران قوا به عنوان اتاق جنگ اقتصادی دبیری می خواهد که تمام تمرکز، وقت و انرژی آن معطوف به دبیرخانه و جنگ اقتصادی باشد، نه اینکه مشاغل متعددی در کشور داشته باشد.

### پی‌نوشت:

- بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با مردم آذربایجان شرقی مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۷
- بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان نظام مورخ ۱۳۹۷/۳/۲
- پورا برابهیمی، محمد رضا (۱۳۹۷). روایتی از تشکیل اتاق جنگ اقتصادی توسط رهبر انقلاب. گزارش ویژه سایت KHAMENEI.IR